Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2018

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, por quais razões não houve empresas interessadas na licitação da reforma da Praça da Santa? Solicito em forma de certidão cópia do Edital de Licitação que não houve interessados, tanto quanto do novo Edital já anunciado na imprensa pela Prefeitura.

[bookmark: _GoBack]J U S T I F I C A T I V A

	Segundo recente entrevista ao Jornal O Progresso de Tatuí, o atual Secretário de Cultura informou que não houve empresas interessadas na licitação da reforma da Praça da Santa e que outro Edital estaria já estava preparado.
	Portanto, com a finalidade de termos subsídios para dialogar com a população encaminhamos este Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 09 de abril de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
f1c63a2b-2ad6-40b1-89e4-c95a0b3c2801.png
PROTOCOLO 1514/2018 - 09/04/2018 12:23

image1.jpeg